[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 39/2020

 	  	Assunto: Solicita a Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), a remoção de um poste de iluminação pública localizado na rua Egito n° 143, Bairro Jardim Das Noções, conforme especifica.

                       Senhor Presidente:

           CONSIDERANDO que este poste encontra se na calçada em frente ao portão da garagem da residência, localizado na rua Egito n° 143, Bairro Jardim Das Nações.

 	            CONSIDERANDO que este poste está causando grande transtorno para o morador dessa residência, que precisa entrar e sair com seu veículo da garagem.

REQUEIRO nos termos regimentais, após ouvido o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiada a Companhia Paulista de Foça e Luz (CPFL), para que seja feita a remoção deste poste no menor lapso de tempo possível, trazendo mais conforto para morador que clama por este serviço.

         SALA DAS SESSÕES, 12 de Março de 2020

                      EDUARDO VAZ PEDROSO.
                                 Vereador - PPS

image1.png
PROTOCOLO 7687/2020 - 16/03/2020 14:45